Citta « Trani

“Medaglin d'Argenty at Merito Civite”

PROVINCIA BT

REGISTRO RACCOLTA CENERALE DIRIGENZIALI

1 Originale

0 Pubblicazione
Uficio Ragioneria
Sindaco
Divigente P AREA
Archivio " AREA

—

£ oy
[ A I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 5 5  DEI

Area “Affari Generali ¢ Istituzionali e Servizi alla Persona”

Ufhicio Seevizio Socio Assistenziale Welfare

Wi T e

{\‘i:‘

i

21 AGD 20%

e

Settore Socio Assistenziole Welfare

Yggetto: Liquidazione per Emergenza Sfralii. Anno 20

MG ENTE

o AIREA




Provesso che .
svirto con Dehbom Jdr OO0 0718 det 24037200

osens) el o 5

claen dufieoith por far fronte o situaziont u:

Chanune guh or

aseguito didomanda presentain dail interessato Sig P AL in data 1670472015 prot, n, 17701 4 Servizio Sociale
Professionale fia provveduto a valulare la situazione di emergenza abitativa del nucleo familiare deri vanie dal

proponendo un contributo economico stracrdinario dell” importo

mancato pagamento delle quote condominali,
CONDONMINIO "NOVACO LOTTO B3/17 Cso Don

Ji 6 300,00 in favore det nuclen con erogazione diretta al {
Luigi Sturzo, 123-135 CF 92033720725;

L206/2015, ad oggetto “Assunzione impegno spesa pEr emergenza
* risorse sul codice di bilancio 1. 10.04,03/281 1 impegno n®

2

con propria determiazione n475  del
sfratti, con da quale si ¢ provvedato ad assegnare
SU22005 dUE3.000,01 sul cap. 2811 del bilancio dellesercizio 2015

presente atlo sono

Atteso che e snformazioni relaive alle pratiche inerenti fe prestazioni autorizaate con il
(962000, |

cgaette @ tutela della viservatezza, in quanto dati sensibili, secondo quanto previsto dal DLps
etto altegato alla presente;

nommativi dei soggett interessali sono generalizzati nel pro

atti, da cul rizultano ke motivazioni che hanno

Vista la pelazione del Servivio Sociale Professionale, agli
determinato fa predetta cropasione ceonomica,

Ritenuto di dover provvedere all'erogazione di prestazione di natura economica in favere del O GNDOMINIO

CNOVACO LOTTO BT Coso Don Luigi Sturzo, 1232135 CF 92038720725

Visto Uimporto del beneficio economico per i1 pagamento delle quote condominiali pari a € 300,00,
Visto il D.Lgsan, 267/2000,come integrato ¢ modificato dal D.Lgs n.126/2014 in particotare gl articoli 183,
cormmi 5o 184,

Visto il .Las n FIS/Z0TE e, i particolar, it principio contabile applicato dallas contabilitd [Tnanziaria {all 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contahiling;

Vista fa Deliberazione n. OS\PRSD del 19.02.2015 della Corte dei O onti;

Visto, altresi, la deliberazione del C.8. n.54 del 09042005 con | potert della Gienta Comunale e n. 28 del

16.04.2015 con i potert del Consiglio Comunale;
Visto "Art 22 della L328/2000 Legge quadro per la realizzazione del sistema mtegrato di interventi & servizi
sociale conma 2 letlera a) se staziom sociali fe misure d

contrasto detla povertd ¢ di sostegno al reddity;

condi il quate coslitiscono livello essenziake delie pres

Atteso che i Regolamento Regionale n. 4 del 18.01.2007 prevede erogazione di contributi per Pintegrazione

al reddito quate forma di intervento a contrasto della poverti;

Dato atto, atsensi e per gl effeui di quanto previsto datian.3 della legoe 13 aposto 2010, n. 136, che fa spesa in

oggetto ed 1 relativi pagamenti non sone soguetti aghi obblighi di traceiabilita di cui all’articols 3, deila tegge

n 136/2010
tivi e

Dato atto che, ai sensi def punto 9.3 del principio contabite, non sono oggetto di riaceertamento i residui at

3 'x'l‘v': Lf Ca Wil'i oo 1‘_’\1{1 nr liﬂ:l d L-!lc] (.H;'!lhi..l a L!I il ))Il_)\‘&.{}l.‘)”ﬁ ded I'iﬂ\.“cﬂl‘ll o ‘Hl:lﬂfdl”t‘l 10,
i i
DETERMINA

eva o € 30000 a Tavore del ereditore di sequito indicatn,

Eoodi hguidare Taspesa complessi

J —— S X
| ; :J !

CONDOMINIO tmiports | Fraz, in Capitoly Jl Impegno

I Dodicesimi ; PN eanne

CCONDOMINIO NOVACOLOTTO BT G IRy
Clomn Don Buigl Stirsn, 123135 CLF,

Ty

725 i .

o 920




2o, 00 Ly quale

i dare wito che sell imnesna n 5

______ Primane a disposizione persuccessive hgidaziont,
3o dudare alto che i presente provvedimenio non rientia nedl ambito < apphicazione della seissione dei

samenti ait. 1 comma 629, lertbh Legae no 190201

P

4. di trasmettere il presente atto, unlamente ai document] giustificativi della spesa, all’Ulficio Ragioneria
per Nemissione del relativo mandato di pagamento da effetmarsi mediante honifico bancario 50O
corrente [BAN IT 31010104 1723100000008624:

1. COROSCiivi @

"

Dipubbhicare la presente delenminazione all' Albo Pretorio di questo Comune per 10

i

sulflatbo onlime ai sensi deli’art 32 Leose 6972000

6. 1 dare alires! atto che i responszbile del procedimento & istruttore anuminiatralivo Francesco Paclo
&)

Peluso

Allegaty:
= detenminazione contenente Uimpegno spesa

e Prospetto ulente;

Istruttore \mm:m strativo I

FrancescagPolo Peluso
<

dmi ‘,ﬂi( umm(f ‘\ >u; :

N}
s



Db AL

200 _
v, )J-?//IL del Registro delle Pubblicazioni

SAdderto ata Pubiblicazione
ATTESTA '
bo Preterie di questo

he duopresente Determinaziene Divigenzinde vieae aflissa in data odierna Al A

e, /

)

Codel Registro Pobblicazioni
Sioatlesta clieal presente alto ¢ stato pubblicaty all' Adho Pretorio o guesto Comune per 15 go.

oY ¢ehie avverse I siesso non sono pervenute

] ‘ (: "-V ll E i \d i “ l .l ] o Py P
ISEAVAB IR

i,

DDETTO ALLA PUBBLICAZIONE TLSEGRETARIO GENERALL

i
1

Prcanturine o uso anominis ety

PEoSEG R



